Oddilovy piebor Zlinského plaveckého klubu

Prihlasky - ZIPK (Zlinsky plavecky klub, z.s.)

Jméno RN Disciplina Cas R/D
BLUDSKY Matéj 2010 3) 100 PZ 01:13,89 2/2
19) 50 vz 00:28,59 4/4
25) 100 vz 01:06,75 3/6
BOSAN Marek 2013 3) 100 PZ - 1/5
13) 200 VZ 03:44,60 1/2
23) 200 Z - 1/4
BURSA Krystof 2006 3) 100 PZ 00:59,00 2/3
19) 50 vz 00:23,41 5/3
25) 100 vz 00:51,79 3/3
BURSA Oskar 2011 3) 100 PZ 01:15,12 2/5
17) 200 M 02:53,05 1/3
29) 200 PZ 02:32,96 1/4
BREZOVJAK Matyas 2013 3) 100 PZ 01:39,34 1/4
21) 100 P 01:54,11 1/2
25) 100 VZ 01:24,10 2/2
BREZOVJAK Tobias 2009 1)50 M 00:29,11 1/5
11) 100 M 01:06,35 1/4
19) 50 VZ 00:27,35 5/6
CHMELA Kristian 2009 1)50 M 00:28,54 1/2
21) 100 P 01:12,21 2/3
25) 100 vz 00:58,57 3/5
CHMELOVA Anna Marie 2015 6)50Z 00:55,89 3/6
20) 50 Vz 00:46,48 4/1
DANEK Elias 2015 19) 50 vz 01:14,28 2/5
27)50 P 01:04,25 1/5
DUMITRESCU Anna 2012 2)50M - 1/2
20) 50 vz 00:49,89 3/5
28)50 P - 1/2
GRESL Jachym 2015 19) 50 vz 00:58,05 3/6
27)50 P 01:03,33 21
GRESLOVA Elen 2011 8) 400 VZ 05:10,42 1/4
18) 200 M - 1/2
26) 100 VZ 01:08,57 2/2
GRYGAROVA Pavlina 2010 4) 100 PZ 01:13,57 2/3
18) 200 M 02:38,87 1/3
24) 200 Z 02:35,05 1/3
HALBSGUT Karolina 2012 10) 200 P - 1/4
18) 200 M 03:30,87 1/4
30) 200 PZ 03:15,29 2/1
HLATKA Natalie 2006 20) 50 Vz 00:28,58 5/4
22) 100 P 01:11,74 2/3
28)50 P 00:33,10 2/3
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Oddilovy piebor Zlinského plaveckého klubu

HOLOUBKOVA Alica 2010 10) 200 P 03:21,47 2/4
22) 100 P 01:26,31 2/2
26) 100 VZ 01:14,05 2/1
HRBACKOVA Nela 2014 6)50Z 00:55,47 31
20) 50 VZ - 1/4
28) 50 P 01:03,16 2/1
HUTKA Tomas 2013 9) 200 P 03:34,21 1/4
23)200 Z - 1/2
29) 200 PZ 03:04,76 1/2
HABOVA Karolina 2011 4) 100 PZ 01:22,17 2/4
14) 200 VZ 02:35,80 1/4
26) 100 VZ 01:11,48 2/5
JANIKOVA Eliska 2015 6)50Z 00:56,22 2/3
20) 50 VZ 00:53,34 2/4
KASPARIKOVA Miriam 2014 6)50Z 00:53,61 3/3
20) 50 VZ 00:47,38 3/3
28) 50 P - 1/1
KENOVA Julie 2008 8) 400 VZ 05:04,65 1/3
12) 100 M 01:07,26 1/3
30) 200 PZ 02:39,15 2/4
KHAINOVA Veronika 2006 2)50 M 00:28,95 1/3
20) 50 VZ 00:27,29 5/3
26) 100 VZ 00:59,34 2/3
KLEPISOVA Adéla 2010 20) 50 VZ 00:38,25 5/1
22) 100 P - 1/4
26) 100 VZ 01:33,89 1/1
KLIMEK Martin 2008 1) 50 M 00:26,63 1/4
11) 100 M 00:59,17 1/3
19) 50 VZ 00:25,14 5/5
KLUSAL David 2004 19) 50 VZ 00:23,57 5/4
25) 100 VZ 00:52,02 3/4
KLATILOVA Karolina 2013 16) 100 Z 01:28,26 1/4
26) 100 VZ 01:22,18 1/3
30) 200 PZ 03:46,92 1/3
KLATILOVA Klara 2015 6)502Z 00:55,18 3/5
20) 50 VZ 00:51,34 3/6
KOCHANOVA Zuzana 2011 10) 200 P 03:15,26 2/3
22) 100 P 01:26,13 2/4
30) 200 PZ 03:10,07 2/5
KOLARIK Jan 2013 1) 50 M 00:59,65 11
15) 100 Z 01:58,20 1/4
25) 100 VZ 01:47,09 1/3
KOTOPULOS Mikis 2006 19) 50 VZ 00:24,38 5/2
25) 100 VZ 00:53,62 3/2
29) 200 PZ 02:28,16 1/3
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KOTOPULOS Nikos

KRAHULCOVA Emma

KRUPICA Jiri

KUBICIK Matéj

KUSAK Viktor

LUKOVICSOVA Lucie

MACHU Josef

MANDINCOVA Alzbéta

MANDINCOVA Antonie

MANOVA Veronika

MARCANIKOVA Jana

MARCU Victor

MARECKOVA Mich?le

MEZOUDJI TOCH Alexandre

MIKULIKOVA Nella

MUDRIKOVA Lucie

2010

2014

2014

2013

2013

2013

2014

2015

2012

2013

2012

2010

2015

2012

2014

2013

3) 100 PZ
19) 50 VZ
25) 100 VZ

6) 50 Z
20) 50 VZ
28) 50 P

7)400VvVzZ
15) 100 Z
21)100 P

3) 100 PZ
13) 200 VZ
25) 100 VZ

5) 50 Z
19) 50 VZ

10) 200 P
20) 50 VZ
28) 50 P

3) 100 PZ
19) 50 VZ
29) 200 PZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

4) 100 PZ
22)100 P
26) 100 vz

2) 50 M
6) 50 Z
20) 50 VZ

11) 100 M
15) 100 Z
25) 100 vz

20) 50 VZ
28) 50 P

5) 50 Z
19) 50 VZ
27)50 P

6) 50 Z
20) 50 VZ
28) 50 P

4) 100 PZ
14) 200 VZ
30) 200 PZ

01:10,59
00:28,39
01:00,79

00:55,03
00:45,37
01:14,75

06:55,87

01:42,46

03:47,21
01:45,30

01:05,30
01:06,60

04:17,65
00:45,19
00:52,30

01:42,12
00:40,19

00:52,03
00:41,40

01:41,47
01:55,65
01:33,40

00:54,51
00:47,65
00:41,55

00:46,79
00:58,96

00:49,54
00:38,80
00:52,59

01:03,51
00:55,33
01:20,00

01:46,74
03:04,23

2/4
4/3
31

3/2
4/5
2/6

1/4
1/2
21

171
1/5
2/6

1/2
2/2

113
4/2
2/2

1/2
4/1
171

1/5
1/5

4/5
5/6

13
13
1/5

1/4
4/4
4/3

1/2
171
1/5

4/6
2/5

2/4
4/5
2/2

21
21
113

1/2
1/2
1/4
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MUDRIK Simon

NIEDOBOVA Sofie

NASELOVA Julie

PAGAC Michal

PASTUSAN Radomir

PECHANCOVA Julie

PECHANEC David

PESEK Jan

PESKOVA Tereza

POLANSKA Viktorie

POLASEK Adam

SKACEL Jachym

SMUTNY Jan

SPOREK Jachym

STOKLASEK Adam

STOKLASEK David
SVACINOVA Kristyna

Oddilovy piebor Zlinského plaveckého klubu

2010

2013

2013

2012

2005

2013

2011

2010

2012

2010

2015

2012

2011

2013

2014

2016
2013

9) 200 P
17) 200 M
27)50 P

6) 50 Z
20) 50 VZ

4) 100 PZ
10) 200 P
26) 100 vz

9) 200 P
17) 200 M
25) 100 VZ

1)50 M
19) 50 VZ
27)50 P

6) 50 Z
20) 50 VZ
28) 50 P

15) 100 Z
19) 50 VZ
25) 100 VZ

5)50 Z
19) 50 VZ
27)50 P

4) 100 PZ
10) 200 P
22)100 P

16) 100 Z
22)100 P
26) 100 vz

19) 50 VZ
27)50 P

7)400VvVzZ
13) 200 VZ
23)200Z

3) 100 PZ
21) 100 P
29) 200 PZ

5) 50 Z
15) 100 Z
21) 100 P

5) 50 Z
19) 50 VZ

19) 50 VZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

02:51,08

00:34,62

00:53,40
00:52,50

01:38,09
04:08,60
01:29,21

04:01,89
03:40,19
01:17,75

00:26,26
00:25,55
00:36,05

00:54,55
00:48,64

01:06,89
01:05,00
01:15,00

01:46,66
03:59,11
01:53,59

00:44,00
01:10,72

05:24,45
02:32,58
03:02,18

01:30,42
01:38,75
03:21,85

00:44,99
01:35,87
01:44,87

00:51,44
00:45,56

01:20,00

00:56,83
00:53,75

13
1/2
213

4/6
2/13

2/5
2/5
1/2

1/5
1/4
2/4

13
51
2/4

3/4
3/2
1/5

1/5
1/2
1/2

1/5
2/4
1/2

1/4
2/2
2/6

1/2
1/2
1/6

3/3
1/4

13
13
13

13
2/5
1/5

213
13
1/4

2/5
3/4

13

2/2
2/2
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TLUSTAK Vojtéch

TOCEVA Sarka

TUCKOVA Justyna

URBANOVA Gabriela

URBANOVA Kristyna

VACULIKOVA Barbora

VASIR Jan

VYSKOCILOVA Marie

VACLAVKOVA Nina

VAJA Bedfich

VAJA Jaromir
VALEK David

VALKOVA Hana

ZIMACKOVA Ema

ZVONKOVA Kristyna

ZAMECNIKOVA Ema

SARMANOVA Barbora

SARMANOVA Johana

SARMAN Patrik

Oddilovy piebor Zlinského plaveckého klubu

2010

2013

2011

2011

2008

2011

2011

2012

2012

2014

2011
2014

2014

2013

2013

2013

2013

2015

2014

19) 50 VZ
25) 100 VZ
27)50 P

4) 100 PZ
14) 200 VZ
24)200 Z

6) 50 Z
20) 50 VZ

6) 50 Z
12) 100 M
30) 200 PZ

14) 200 VZ
20) 50 vZ
30) 200 PZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

3) 100 PZ
13) 200 VZ
21) 100 P

10) 200 P
16) 100 Z
26) 100 vz

6) 50 Z
20) 50 VZ

5) 50 Z
19) 50 VZ

19) 50 VZ

5) 50 Z
19) 50 VZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

6) 50 Z
20) 50 VZ

4) 100 PZ
14) 200 VZ
24)200 Z

14) 200 VZ
22)100 P
30) 200 PZ

20) 50 VZ
28) 50 P

5) 50 Z
19) 50 VZ

00:40,20
01:31,24
00:53,62

01:40,13
03:27,72

00:53,02
00:44,20

00:31,17
01:18,94
02:49,94

02:21,64
00:29,94
02:39,09

01:08,00
00:54,56

01:22,28
02:37,82
01:33,83

01:22,58
01:14,43
00:50,23
00:50,71

00:59,27
00:53,99

01:20,00

01:10,00
01:14,95

00:56,79
00:48,31

01:00,92
00:59,42
01:33,58
03:32,50
03:19,32
03:34,25
01:41,13

01:08,78

01:03,10
01:04,71

4/6
21
2/5

2/6
1/5
1/2

a1
4/4

4/3
1/4
2/2

13
5/5
2/13

13
2/5

2/6
1/4
2/2

1/2
13
2/6

4/2
3/1

2/6
3/5

1/4

171
21

2/4
3/4

1/2
171

2/5
2/6

2/2
171
1/4

1/6
2/5
1/2

113
1/4

13
2/3
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SIMONIC Noel Sandro

SISKA Daniel

(7,1
n«

KA Filip

SMIGURA Matyas

SPILEROVA Anna

SVEJEAROVA Karolina

SANKOVA Sofie

ZAKOVA Zuzana

Oddilovy piebor Zlinského plaveckého klubu

2012

2014

2010

2010

2013

2014

2015

2007

9) 200 P
21) 100 P
25) 100 VZ

5)50 Z
19) 50 VZ
27)50 P

1)50 M
19) 50 VZ
25) 100 VZ

3) 100 PZ
21) 100 P
25) 100 VZ

4) 100 PZ
22)100 P
26) 100 vz

6) 50 Z
20) 50 VZ
28) 50 P

6) 50 Z
20) 50 VZ

20) 50 VZ
26) 100 VZ
28) 50 P

03:41,61
01:42,74
01:28,86

00:51,25
00:47,58
01:06,21

00:30,86

01:17,70
01:28,20
01:07,70

01:40,02
01:44,13
01:24,43

01:05,49

00:28,85
01:04,18
00:36,25

1/2
13
2/5

2/2
3/2
13

1/6
4/2
1/4

21
2/4
2/13

21
21
1/4

1/4
1/2
1/6

2/6
1/6

5/2
2/4
2/4
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